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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
Przebudowę drogi powiatowej nr 2075D w Mietkowie na długości ok. 1,2 km Etap I

CPV – 45.23.31.20-6;  45.23.32.23-8;  45.23.24.53-2

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1: 

Czy jest sporządzony operat wodno - prawny?
Odpowiedź:
Operat wodno - prawny nie został sporządzony ponieważ projekt przewiduje przebudowę kanalizacji deszczowej bez zmiany ilości zrzutu wód opadowych.
Pytanie 2:
Czy jest możliwy wgląd do projektu ruchu zastępczego? Uzgodnienie – pismo SP.DT.5420/1.64/05 z dnia 15.04.2005r. jest przedawnione.

Odpowiedź:

Projekt ruchu zstępczego będzie udostępniony Wykonawcy na etapie podpisania umowy.
Pytanie 3:
Czy jest możliwy wgląd do projektu ruchu docelowego? Uzgodnienie – pismo SP>DT>5420/1.68/05 z dnia 15.04.2005r. jest przedawnione.
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4:

Czy jest obowiązujące uzgodnienie przebudowy sieci TP SA? Uzgodnienie – pismo SWW/ZZ/E – SR/6074/13/2005/MB z dnia 28.01.2005 jest przedawnione.

Odpowiedź:
Uzgodnienie przebudowy sieci TP SA jest w gestii zamawiającego i zostanie udostępnione Wykonawcy na etapie podpisania umowy.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu uzgodnienia z ZGK  w Mietkowie dot. regulacji  brakujących skrzynek zasuw wraz z ich lokalizacją?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada takie uzgodnienie.
Pytanie 6:

Jaka ma być grubość warstwy humusu? Specyfikacja mówi o 15cm, a kosztorys o 10cm.

Odpowiedź:
Grubość warstwy humusu powinna wynosić 10 cm.

Pytanie 7:

Czy przebudowa studni kablowej nr 1 (pismo TP SA nr SWW/ZZ/ESR/6074/13/2005/MB z dnia 28.01.2005r. pkt. 4) – wchodzi w zakres prac kontraktowych? Jeśli tak to pod którą pozycją kosztorysowa należy je wycenić?

Odpowiedź:
W zakres prac wchodzi regulacja i przebudowa studni kablowej. Studnię na wysokości budynku  nr 3 należy przebudować wykonując strop z jednolitej płyty  gr. 15 cm i ramy ciężkiej jezdniowej. Studnia nie zmieni lokalizacji. Należy dodać pozycje w kosztorysie.
Pytanie 8:

Jaki jest wymagany okres pielęgnacji zieleni?

Zamawiający nie przewiduje okresu pielęgnacji zieleni. Należy zastosować trawę o uniwersalnym składzie mieszanki. 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 28 maja 2008r.
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